Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTtD() DE SÃO PILLO

Taquaritinga, 04 de março de 2020.

Oficio n° 087/2020

Ref.: Requerimento n° 039/2020
Vereador: Antonio Vida[ da Silva

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 17 de fevereiro de 2020 e transcrito no Ofício n° 063/2020, de 19 de
fevereiro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita informações sobre as obras
no telhado da EMEB Dr. Estevam S. Salvagni", no jardim Buscardi (Vila Esperança),
informamos que de acordo com a Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente, o projeto
técnico foi concluído e encontra-se na Secretaria Municipal de Administração (Setor de
Compras e Licitações), para abertura do processo licitatório necessário para contratação de
empresa especializada para realização de reparos na referida unidade escolar como requerido
pelo N. Edil.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Vandet4i --- é12~rsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
FonefFax: (16)3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br